deste Edital, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, ADJUDICOU o objeto do certame à 

empresa ALTBIT INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. (CNPJ nº 01.427.687/0001-09), 

e o Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul HOMOLOGOU o 

procedimento licitatório à empresa pelo VALOR GLOBAL de R$ 2.099.979,36 (dois milhões, 

noventa e nove mil, novecentos e setenta e nove reais e trinta e seis centavos). 

São Caetano do Sul, 17 de dezembro de 2025. 

FERNANDO JULIO TEIXEIRA 
Pregoeiro